
品　名 品　番 規　格（m/m） 備  考 価格/本 梱 包

XDB-0509

XDB-0512

XDB-0615

φ55×900

φ55×1200

φ60×1500

貫通穴φ13mm 2ヶ所

貫通穴φ13mm 2ヶ所

貫通穴φ13mm 3ヶ所

貫通穴φ13mm 3ヶ所

貫通穴φ13mm 3ヶ所

貫通穴φ13mm 3ヶ所

貫通穴φ13mm 3ヶ所

貫通穴φ13mm 3ヶ所

貫通穴φ13mm 3ヶ所

貫通穴φ13mm 1ヶ所

貫通穴φ13mm 2ヶ所

貫通穴φ13mm 2ヶ所

貫通穴φ13mm 3ヶ所

貫通穴φ15mm 2ヶ所

貫通穴φ15mm 2ヶ所

貫通穴φ15mm 3ヶ所

貫通穴φ15mm 3ヶ所

貫通穴φ15mm 1ヶ所

貫通穴φ15mm 1ヶ所

貫通穴φ15mm 2ヶ所

貫通穴φ15mm 2ヶ所

貫通穴φ15mm 3ヶ所

貫通穴φ15mm 3ヶ所

穴なし

穴なし

穴なし

穴なし

穴なし

穴なし

¥980

¥1,350

¥1,950
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XDB-0815

XDB-0818

XDB-0821

XDB-0918

XDB-0921

XDB-0924

φ80×1500

φ80×1800

φ80×2100

φ95×1800

φ95×2100

φ95×2400

¥4,000

¥4,500

¥5,500

¥6,100

¥6,800

¥8,200

3

3

3

3

3

2

XDG-1005

XDG-1007

XDG-1010

XDG-1012

XDG-1015

XDG-1018

φ100×500

φ100×750

φ100×1000

φ100×1200

φ100×1500

φ100×1800

XDG-1005M

XDG-1007M

XDG-1010M

XDG-1012M

XDG-1015M

XDG-1018M

φ100×500

φ100×750

φ100×1000

φ100×1200

φ100×1500

φ100×1800

XDG-0506（　）

XDG-0509（　）

XDG-0612（　）

XDG-0615（　）

φ55×600

φ55×900

φ60×1200

φ60×1500

¥1,170

¥1,740

¥2,910

¥3,510

¥3,120

¥4,470

¥5,790

¥7,260

¥2,790

¥4,680

¥5,610

¥7,170

¥9,150

¥11,070

¥3,120

¥5,190

¥6,120

¥7,680

¥9,660

¥11,610
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XDG-0809（　）

XDG-0812（　）

XDG-0815（　）

XDG-0818（　）

φ80×900

φ80×1200

φ80×1500

φ80×1800

品　名 品　番 規　格（m/m） 価格/本 梱 包

XDB-0815T

XDB-0818T

XDB-0821T

XDB-0918T

XDB-0921T

XDB-0924T

φ80×1500

φ80×1800

φ80×2100

φ95×1800

φ95×2100

φ95×2400

備  考

穴なし

穴なし

穴なし

穴なし

穴なし

穴なし

¥8,340

¥9,300

¥11,190

¥10,680

¥12,900

¥14,700
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鋼管入万能杭

万能杭

擬木杭
ダークブラウン（D）
ベージュ（B）

ダークブラウン（D）
ベージュ（B）

φ80
擬木杭

φ100 擬木杭

φ100 擬木丸太

万能杭（小）

万能杭（中）

万能杭（大）

※貫通穴は標準以外の穴位置・穴径指定が可能です。
※穴あき商品を穴なしに変更する事もできます。（同価格にて）
※上記製品には芯材が入っておりませんので、反りや曲がりが発生する場合があります。

▼（小）　φ55×900mm

▼φ80×900mm  ダークブラウン

▼φ80×900mm  ベージュ

▼φ80×1200mm  ダークブラウン

▼φ80×1200mm  ベージュ

▼φ80×1500mm  ダークブラウン

▼φ80×1500mm  ベージュ

▼φ80×1800mm  ダークブラウン

▼φ80×1800mm  ベージュ

▼（中）　φ55×1200mm

▼（大）　φ60×1500mm

▼φ80×1500mm

▼φ80×1800mm

▼φ80×2100mm

▼φ95×1800mm

▼φ95×2100mm

▼φ95×2400mm

▼φ80×1500mm

▼φ80×1800mm

▼φ80×2100mm

▼φ95×1800mm

▼φ95×2100mm

▼φ95×2400mm

▼φ55×600mm　ダークブラウン

▼φ100×500mm

▼φ100×750mm

▼φ100×1000mm

▼φ100×1200mm

▼φ100×1500mm

▼φ100×1800mm

樹脂製杭

▼φ100×500mm

▼φ100×750mm

▼φ100×1000mm

▼φ100×1200mm

▼φ100×1500mm

▼φ100×1800mm

▼φ55×600mm　ベージュ

▼φ55×900mm　ダークブラウン

▼φ55×900mm　ベージュ

▼φ60×1200mm　ダークブラウン

▼φ60×1200mm　ベージュ

▼φ60×1500mm　ダークブラウン

▼φ60×1500mm　ベージュ

170㎜ 60㎜

170㎜ 60㎜

230㎜ 60㎜

230㎜ 60㎜

180㎜180㎜ 60㎜

180㎜180㎜ 60㎜

260㎜260㎜ 80㎜

260㎜260㎜ 80㎜

170㎜ 60㎜

100㎜

100㎜

230㎜ 60㎜

180㎜180㎜ 60㎜

180㎜180㎜ 60㎜

260㎜260㎜ 80㎜

260㎜260㎜ 80㎜

260㎜260㎜ 80㎜

260㎜260㎜ 80㎜

260㎜260㎜ 80㎜

170㎜ 60㎜

170㎜ 60㎜

230㎜ 60㎜

230㎜ 60㎜

180㎜180㎜ 80㎜

180㎜180㎜ 80㎜

■φ80擬木杭（穴径13㎜）

■鋼管入万能杭

■万能杭（穴径13㎜）

■φ100擬木杭（穴径15㎜）

■擬木杭（穴径13㎜）

■φ100擬木丸太

サイズ・カラーに多少の誤差がありますので、あらかじめご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません。
表示されている価格は商品のみの価格です。施工費は含まれておりません。

※ビスを打つ際は深さ20ミリ以下でご使用下さい。
　杭のスジ模様のついた側は避けて施工して下さい。
※鋼管入万能杭は、穴あけ、切断加工は承っておりません。

※製品によっては、スジ模様が見えにくいことがあります。

ビス打ちできます。ビス打ちできます。

ビス打ちできません。ビス打ちできません。

（スジ模様）肉厚が20ミリに満たないことがあります。（スジ模様）肉厚が20ミリに満たないことがあります。
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支柱関連資材
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木杭・丸太 結束用金具

木材用防腐剤

6

1

XBS-025

XBS-160

品　名

松 杭（皮むき加工品）

特長

密度が高く硬いので主に土木構造物等の基礎補強に使われる。

φ50×  900

φ50×1200

φ50×1500

φ50×1800

φ60×  600

φ60×  900

φ60×1200

φ60×1500

φ60×1800

φ75×  600

φ75×  900

φ75×1200

φ75×1500

φ75×1800

φ75×2100

丸太（支柱用）

※◯印は定番品、△印は受注生産品となります。

杭
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◯
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白木 スーパー
ソート

タナリス
CY 焼き磨き

※規格・在庫等はお問い合わせ下さい。

品　名 品　番 梱　包

￥2,700

￥11,100

価格/缶

2.5L缶

16L缶

規　格

スーパーソートNS

主に杉・桧を機械剥きした物となります。

品　名 特　長

白木（無処理品） スーパーソートの液剤に浸漬した物。

品　名 特　長

スーパーソート浸漬処理

低公害性で焼却可能。環境に優しい防腐防蟻処理です。

品　名 特　長

タナリスCY注入処理 焼き処理をした後、表面を水洗いした物です。

品　名 特　長

焼き磨き処理
成分：石油系溶剤、防虫剤、防腐剤、着色防水剤
適用法規：消防法　危険物第4類第3石油類　危険等級Ⅲ
　　　　 毒物劇物法　普通物

サイズ・カラーに多少の誤差がありますので、あらかじめご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません。
表示されている価格は商品のみの価格です。施工費は含まれておりません。

φ50×  600

φ60×  600

φ60×3000

φ60×4000

φ75×  600

φ75×  750

φ75×2400

φ75×3000

φ75×4000

φ90×2400

φ90×3000

φ90×4000

φ100×2400

φ100×3000

φ100×4000

丸太（円柱）
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白木 スーパー
ソート

タナリス
CY 焼き磨き

末口
φ30×3000
末口
φ30×4000
末口
φ40×5000
末口
φ40×6000
末口
φ40×7000
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白木規　格 規　格 規　格 スーパー
ソート

タナリス
CY 焼き磨き

200

200

200

200

XKP-65N

XKP-70N

XKP-75N

XKP-80N

品　名 品　番 梱　包

￥640

￥650

￥670

￥700

価格/個

φ65㎜前後に対応

φ70㎜前後に対応

φ75㎜前後に対応

φ80㎜前後に対応

規　格

添木結束クランプ
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DBM-01

DBM-04

DBM-15

品　名 品　番 梱　包

￥3,000

￥9,000

￥25,000

価格/缶

1L缶

4L缶

15L缶

規　格

木材防腐剤グリーン

■松杭

■杭・丸太規格表（△印は受注生産になります。）

刷毛で塗布できるグリーン色の防腐剤です。特 長

誰でも簡単に頑丈に固定できる。締めなおしも簡単。特 長
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